
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie ustnego przetargu 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Słońsk. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm. ), 
art. 25 ust. 1 ustawy  z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ) oraz uchwały Rady Gminy Słońsk Nr 
XII/85/2000 w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Słońsk zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego, 
nieruchomość niezabudowaną położoną w obrębie Lemierzyce, oznaczoną 
w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym jako działka 105/9 o  
powierzchni 0,1517 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sulęcinie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1U/00022284/1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki 
nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9A09E0-E374-4305-A00A-63D6C2927E68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


